Vendere hæc officia publica, scilicet tabellionatus, an Magnatibus, Marchionibus, Ducibus, Comitibus ex iure naturali liceat, 17. p. 1.

Vendere an possint suffragia quæ circa electionem scribarum rectores, seu magistratus ciuitatum habent, 17. p. 2.

Vendere an liceat officia iurisdictionis, 17. p. 2.

Venditionis materia an possit esse res indeterminata, & incerta, 19. p. 1.

Vendita rei periculum ad quem spectet, ex quo res vendita est ad emptorem, vel ad venditorem, 19. p. 1. & 2.

Vendi an possit res incerta, 19. p. 2. & seq.

Venditor rei, an ante precij solutionem fructus eius sibi præcapere possit, 20. p. 1. & 2. & quid si in hoc casu vendat conditionaliter, vel absolute ibidem.

Venditor qui iam receperit precium, & non tradiderit rem, an eam cum fructibus à se perceptis restituere teneatur, 21. p. 2.

Venditor post solutionem precij, an quia ex pacto rei venditæ subit periculum, possit fructus rei venditæ facere suos, 21. p. 2. & seq.

Venditæ rei periculum quoad meliorem & deteriorationem, & fructus ad quem attineat, 22. pag. 2.

Vendibiles quæ nam res sint, & quæ nam ex sua natura venales esse non possunt, 22. p. 2. & seq.

Vendi an possint bona causa maleficij publicata ante condemnationis sententiam à domino vel à ministris iustitiæ, 22. p. 2. & seq.

Vendere an possint malefactores bona sua, quæ nõ sunt ob delictum ipso iure confiscata, sed veniunt publicanda, 23. p. 1. & seq.

Vendere an possit malefactor bona sua quando ipso iure ob delictum sunt confiscata, 23. p. 2.

Vendita si sit res vni semel, si alteri postea vendatur cui eorum sit adiudicanda, 24. p. 1. & seq.

Vendi an possint res spirituales, & sacræ, 24. pag. 1. & seq.

Vendi an possint res quorum vfus solet esse ad malum vt alex, pigmenta luci, 25. p. 1.

Vendere an quis possit aleas ad illicitos vfus, 25. pag. 1.

Vendere an liceat fucos meretricibus, 25. p. 2.

Vendere an licite possint capones, iestacula & exnas in die ieiunij, 26. p. 1. & seq.

Vendere an licite possit capuo viarum quos foit inde fore inebriandos, aut de hoc dubitatur, 26. p. 1. & seq.

Vendere an licite possint armifices arma ei quicum eis est offensurus, 26. p. 2. & quid si credit venditor se arma vendere ad bellum iniustum, pag. 2. & seq.

Vendi an possint toxica, & aconita, 27. p. 2.

Vendialis precio an possit esse copula mulieris, 27. p. 2. & seq.

Vendere an possit maritus condonationem vitæ quam fecit ad altero cum sua vxore comprehenso, quem occidere de facto poterat impune, 28. pag. 1.

Venditiones rerum quas concedunt, aut prohibent aut circa eas modum determinant leges Hispaniæ ad longum recensentur, 28. pagin. 1. & 2. & 31. pag. 2.

Vendi an possint merces in fidelibus Turcis, & Sarraenis, 31. p. 2.

Vendere seruum suum suscipientem baptismum, an compellendus sit eius dominus qui est iudæus, vel Paganus, 31. p. 2.

Vendere aut emere liceat clericis negotiationis gratia, 2. p. 1.

Vendens aut emens negotiationis gratia si sit clericus, an in conscientia vectigalia soluere teneatur, 32. p. 1. & seq.

Vendi.

## Venditio.

- Venditionis quidam casus in noua Hispania inter Indos, & Hispanos contingens proponitur, & explicatur, 34. p. 1. & 2.
- Vendens coniunctim per fanecas, an potuit pluris vendere quam constabat faneca maicij in mercato Indorum minutim empta, vt accidit in noua Hispania, 34. p. 2. & ibi de fraude in tributo maicij commissa contra Indos, 35. p. 1.
- Vendere aut emere negationis gratia an liceat in loco sacro, vel in tempore festiua, 35. p. 1. & 2.
- Venditio rerum quatenus pro communi vtilitate fuit introducta, exigit vt ad aequatio precij ad valore rei fiat, 36. p. 1. & hoc obtinet locum praesertim in contractibus qui causa negotiationis fiunt ibidem.
- Venderem plusquam valeat secundum se, licet quidem: si tamen vendenti magis valebat admonito tamen emptore, 36. p. 2. vbi modificatur assertu Garciae, p. 2. & seq.
- Vendere, an liceat alicui suum equum pluris quam valeat, scilicet, quia est sibi minus gratus, 37. p. 2.
- Vendere an quis pluris possit merces, quia emptori magnam vtilitatem afferunt, 38. p. 1. & 2. vbi soluitur arg. Conradi posita contra D. Thom. vbi intelligitur conclusio D. Thomae explicatur, 38. p. 2. & seq.
- Vendens rem cum pacto de retrovendendo, ratione huius pacti quantum teneatur de precio extenuare minoris vendendo, 41. p. 2.
- Vendere rem vltra medietatem iusti precij quid sit, & quid sit eam emere circa eiusdem precij medietatem, 41. p. 2. & seq. vbi continetur huius rei exceptio, & responderetur ad obiectiones positas contra D. Thom. 42. p. 1. & 2.
- Venditio quomodo dicatur inuoluntaria sic quod non transferat dominium, 42. p. 2.
- Venditio iniusta raro admittit bonam fidem quae inuenitur in praescriptione, 42. p. 2.

## De venditione quoad valorem & taxam.

- Venditioni expositae merces quinque aut sex de causis solent obtinere maiorem, aut minorem valorem, 43. p. 1. & 2. vbi traduntur causae propter quas vna res in valore excedit aliam, p. 2.
- Venale mercium precium adauget, vel minuit abundantia, vel penuria mercium vel emptorum, vel modus vendendi, 43. p. 1. vel 2.
- Venditio rei valorem, quomodo minuat necessitas, & quomodo non, 44. p. 1.
- Venditio rei valor, vnde sumendus est, 44. p. 1. & 2.
- Venditor si roget cum mercibus, an ideo emptor multo minoris eas emere possit quam alias valet, 44. p. 2.
- Venale mercium quomodo in particulari taxandum sit precium, 45. p. 1. & 2.
- Vendibilium rerum pretium taxari, an expediat per rem publicam, 45. p. 1. & seq.
- Venales merces, an per ipsos mercatores sint taxanda quoad valorem, vel a quibus, & quomodo, 45. pag. 2.
- Vendenda rei duplex est precium, scilicet legale, & naturale, & quomodo differant, 46. p. 1. vbi traduntur exempla triplicis precij, naturalis, & arbitrarij scilicet pij, medij, & rigurosi, vbi soluitur arg. allata in contra, p. 2.